

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus v. 2023

Vanhus- ja vammaisneuvosto on Haapaveden kaupungin ja sen alueella toimivien vanhus- ja vammaisjärjestöjen, vanhusten ja vammaisten henkilöiden sekä heidän omaistensa yhteistyöelin, joka tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja vanhuksia ja vammaisia koskevissa asioissa.

Vanhus- ja vammaisneuvosto edistää vanhusten ja vammaisten henkilöiden yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä antaa mahdollisuuden osallistua vanhuksille ja vammaisille tarkoitettujen palveluiden ja esteettömyyden kehittämiseen kaupungissa.

Vanhus- ja vammaisneuvosto järjestäytyi alkuvuodesta 2023 uudelleen. Yhdistykset, järjestöt ja muut tahot nimesivät omat edustajansa neuvostoon. Edustajia on seuraavista yhdistyksistä, järjestöistä ja toimijoista: Keskipisteen Omaishoitajat ry, Haapaveden Reuma ja Tules ry, Sotaveteraanit, SPR/Ystävän kammari, Sotainvalidit, Pyhäjokilaakson kuuloyhdistys, Haapaveden seurakunta, Haapaveden seudun senioriopettajat ry, Haapaveden eläkeläiset, Siika-Pyhä-Kalajokilaakson selkähdistys, Haapaveden diabeteskerho ja Eläkeliiton Haapaveden yhdistys. Lisäksi neuvostossa on mukana hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja. Sihteerinä toimii kulttuuri- ja hyvinvointikoordinaattori. Vanhus- ja vammaisneuvosto valitsi järjestäytymiskokouksessaan seuraavaksi kahdeksi vuodeksi neuvoston puheenjohtajaksi Ronald von Schulmannin ja varapuheenjohtajaksi Taimi Maliniemen.

Vuonna 2023 vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui kolme kertaa, lisäksi neuvosto vieraili vuoden aikana kolmella kylällä; Mieluskylällä, Ojakylällä sekä Vattukylällä. Vattukylän vierailu toteutettiin yhteistyössä Vattukylän koulun kanssa. Koulun oppilaat saivat kysellä erilaisia asioita vanhus- ja vammaisneuvoston jäseniltä.

Vanhus- ja vammaisneuvosto oli mukana myös tapahtumissa. Kesäkuussa järjestettiin Vankkurista vauhtia -hankkeen, Haapaveden kaupungin sekä vanhus- ja vammaisneuvoston yhteistyönä Hengailaan Haapavedellä! -tapahtuma Aakonmajalla. Tapahtuma oli suunnattu erityisille ja heidän perheilleen. Tapahtumaan osallistui noin 80 henkilöä naapuripaikkakuntia myöten. Syksyllä järjestettiin Vanhustenviikon juhla seurakuntakodilla yhteistyössä Haapaveden seurakunnan, Haapaveden kaupungin ja vanhus- ja vammaisneuvoston kesken. Juhlaan osallistui arviolta 100 henkilöä. Mukaan juhlaan osallistui ikäihmisiä myös palvelutaloilta.

Vanhus- ja vammaisneuvosto teki vuoden aikana yhden aloitteen, joka vedettiin pois ennen käsittelyä tilanteen ratkettua. Vanhus- ja vammaisneuvoston valinnalla Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteen vanhusneuvostossa Haapavettä edustavat Taimi Maliniemi (varajäsen Pertti Hankonen) ja vammaisneuvostossa Ronald von Schulmann (varajäsen Esko Joentakanen).